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Alustus

Kun Ihmeiden Oppikurssi on varsinainen järkäle kirjaksi, olisi mielenkiintoista
kuulla miten kukin Kurssin kursorinen lukija tai vakavamielinen opiskelija on
sen itselleen löytänyt. Tuskin se tapahtui vahingossa tai sattumalta tyyliin: Kas,
tuossapa mielenkiintoisen näköinen kirja, taidanpa ottaa sen matkalukemiseksi
Ruotsin-risteilylle!

Ehkäpä se vaatii jokaisen kohdalla pienen ihmeen. Ihmeeltä se ainakin tuntui
minun kohdallani, kun vuonna 1993 menin Floridassa ventovieraan ihmisen
nimipäiväkahveille (kutsusta!) ja näin täysin ventovieraan sinisen kirjan hänen
sohvapöydällään, otin sen käteeni ja kuulin oman ääneni sanovan: ”Tämän
kirjan kääntämisen vasta menee minulta monta vuotta!” Muut vieraat katsoivat
minuun vähän ihmetellen ja hämmästynyt olin itsekin. Olinhan tähän asti vali-
koinut kääntämäni kirjat hyvin huolellisesti. Tämän kirjan nimi oli A Course in
Miracles. Minusta nimikin oli täysin absurdi. Miten ihmeitä voisi opettaa te-
kemään!

Ei siinä tietenkään mitään ihmeitä opetettu tekemään, ei ainakaan sellaisia mik-
si me ihmeet täällä maan päällä ymmärrämme. Ensimmäisen vuoden vain is-
tuin ja luin. Ja lähes joka sivulla itkin. Yhtä mittaa sain todellisia potkuja sy-
dämeeni tai omaantuntooni tai sieluuni, en itsekään oikein tiennyt minne. Etu-
päässä Kurssin sanelijan, Jeesuksen, sanoman kauneuden takia. Sanojen takana
oleva raadollinen totuus minusta itsestäni paljastui vasta paljon, paljon myö-
hemmin. Vaikka en edes ymmärtänyt puoliakaan koko kirjasta (iso osa siitä
Shakespearen käyttämällä silosäkeellä kirjoitettuna!), sen tunsin, että mikään ei
ollut koskaan koskettanut minua yhtä syvästi.

Ensi askeleet Suomessa. Jotta ihme saisi ilmenemismuodon, aloin kääntää A
Course in Miracles –kirjaa. Seitsemän vaivalloista ja helppoa, turhautunutta ja
iloista vuotta siinä meni. Aviomies kesti urhollisesti, vaikka kannettava tieto-
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kone kulki mukanani mantereelta toiselle, lomamatkoille, risteilyille, kesämö-
kille. Ja välillä tarvittiin käännöksen tarkistusmatkoja Amerikkaan.

Tänä päivänä Ihmeiden Oppikurssi on vähän kerrallaan tavoittamassa suoma-
laiset. Suomessa on Harry Tuomisen ansiokkaasti alkuun panemana toiminnas-
sa jo pitkälti yli neljäkymmentä opintopiiriä, joissa todella opiskellaan Kurssia.
Onpa Ihmeiden Oppikurssi ollut muutamassa kansalaisopistossa yhtenä kurssi-
vaihtoehtona, jonka jälkeen opiskelijat ovat anoneet sitä uudelleen kurssioh-
jelmaan seuraavana kautena. Kouvolan kansalaisopistossa Ihmeiden Oppikurs-
sia on opiskeltu jo kymmenisen vuotta.

Paljon väärinkäsityksiä ja epäselvyyksiä on varmasti syntynyt Kurssin sano-
man suhteen, niin kuin aina uuden asian yhteydessä on taipumus käydä. Itsel-
leni Ihmeiden Oppikurssin Akatemian johtaja Kenneth Wapnick sanoi, että
kunhan olet opiskellut kurssia 10-15 vuotta alat sitä vähitellen ymmärtää. Sa-
noipa Kenneth senkin, että hänen mielestään Kurssi on suuressa mittakaavassa
tarkoitettu vasta seuraavalle sukupolvelle, minkä tulkitsin merkitsevän näitä
baby boomereita, suuria ikäluokkia. Mikä ei suinkaan edeltäviä ikäluokkia sitä
opiskelemasta. Olkaamme onnellisia ja kiitollisia edelläkävijän asemastamme!

Avuksi ja rohkaisuksi. Kaikille Kurssin lukijoille haluaisin sanoa: tämä ei ole
mikään pikakurssi, mikään instant-tie onneen. Se on prosessi. Monasti vaival-
loinen ja ravisteleva, jopa hieman pelottavakin, mutta yhtä usein palkitseva. Ja
ettei se todellakaan ole kaikille tarkoitettu. Kurssissa sanotaankin, että se on
yksi tuhansista teistä, jotka kaikki johtavat kotiin eli Jumalan yhteyteen. Joten
jos se ei ole sinun tiesi, anna kirja eteenpäin tai paiskaa se vaikka iloisesti jor-
pakkoon. Mutta jos se on sinun tiesi, tiedät ja tunnet sen aivan varmasti. Sillä
se ei päästä sinua otteestaan.

Monien henkisiä asioita käsittelevien lehtien artikkeleissa tai henkisissä kirjois-
sa viitataan vähän väliä Ihmeiden Oppikurssiin jonkin kyseiseen juttuun sopi-
van lainauksen muodossa. Tarkoitukseni on ollut omilla palstoillani käsitellä
sellaisia Kurssin aiheita, jotka eniten aiheuttavat kysymyksiä ja päänvaivaa
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lukijoille. Näin omalla pienellä tavallani toivottavasti teen Kurssin pikkuisen
ymmärrettävämmäksi ja polun vähän helpommaksi.

Hämeenlinnassa syyskuussa 2015

Pirkko Pelkonen
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OSIO 1

Kysymykset ja vastaukset

Olen pitänyt Ihmeiden Oppikurssiin liittyvää palstaa usean vuoden
ajan henkisiä asioita käsittävässä lehdessä. Seuraaville sivuille on koottu yh-
teen palstalleni tulleet mielenkiintoisimmat kysymykset ja vastaukseni niihin
Ihmeiden Oppikurssin pohjalta. On ollut hauska havaita, että mikään inhimilli-
nen ei ole estänyt kysyjiä kysymästä, vaan kysymyskartta on kattanut aiheita
syntymästä kuolemaan, avioeroihin, yksinäisyyteen, seksiin, sukupuoliseen
suuntautumiseen, rakkauteen, rahapulaan, sairauden pelkoon, paranemiseen
jne.jne. IOK onkin hyvin käytännönläheinen kurssi, jonka tarkoituksena on
paitsi osoittaa tietä Taivaaseen, myös opettaa, miten tästä maanpäällisestä
unielämästämme voi tulla Taivasta lähentyvä tila.
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Interaktiivinen ihme
Kun ihminen innostuu tosissaan jostakin asiasta, hän palaa halusta saada kes-
kustella siitä jonkun muun samanmielisen kanssa. Juuri näin on Ihmeiden Op-
pikurssin (IOK) kohdalla käynyt. Kiinnostus on ollut niin suuri ja IOK siitä
ihmeellinen henkisen kehityksen kirja, että sille on jopa syntynyt opintopiirejä.
Tuskin mitään muuta uuden ajan henkistä kirjaa Suomessa jopa opiskellaan!
Opintopiirejä on Suomessa nelisen kymmentä ja Kurssi on vieläpä muutaman
kansalaisopiston kurssitarjonnassa.

Mutta entä he, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua mihinkään opintopiiriin tai
jotka eivät tunne ketään toista IOK:sta innostunutta? Tiedän, että IOK:n teksti
on joskus hyvinkin vaikeasti avautuvaa tai niin radikaalia, että se herättää pal-
jon kysymyksiä. Vaikka varsinaista kysymys/vastaus-palstaa IOK:sta ei tällä
hetkellä minkään lehden sivuilla olekaan, ovat kysymykset tulevaisuudessa
tervetulleita sähköpostiini pirkko.pelkonen hotmail.com. Vastaan niihin mah-
dollisuuksien mukaan joko suoraan lähettäjälle tai kokoan niistä myöhemmin
kirjan. Otetaan esimerkin vuoksi vaikkapa IOK:n ydinasia eli ihme.

Mikä se ihme oikein on? IOK:n määritelmän mukaan ihme on mielenmuutos.
Siis jos edellisissä vaaleissa äänestin puoluetta A ja nyt aionkin äänestää puo-
luetta B, olisiko tällainen mielenmuutos ihme? Tai jos tähän asti olen suhtautu-
nut vähintäänkin epäluuloisesti maahanmuuttajiin, mutta tutustuttuani yhteen
heistä ja huomattuani että hänhän onkin aivan samanlainen ihminen kuin minä-
kin, suhtautumiseni yhtäkkiä muuttuu koko maahanmuuttajayhteisöä kohtaan
suvaitsevaisemmaksi – sekö olisi ihme? Kurssin mukaan jälkimmäinen esi-
merkki on ihmettä hyvin lähellä.

Ihme tapahtuu mielessä. Jotta ymmärtäisimme Kurssin mielenmuutoksen
ihmettä, on meidän ensin määriteltävä mikä se mieli on. Kurssin mukaan aivan
kaikki tapahtuu mielessä. Siis huomatkaa: mielessä, ei aivoissa. Kurssin mu-
kaan koko maanpäällinen elämä on vain unta ja harhaa. Sitä ei itse asiassa ole
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oikeasti olemassa, joten kehoakaan ei ole olemassa eli siis ei aivojakaan. Mutta
Mieli (tai henki) on.

Edelleen Kurssin mukaan mieltä hallitsee kaksi asiaa eli mieltä puhuttelee kak-
si täysin vastakkaista tahoa. Toinen niistä on ego ja toinen Pyhä Henki. Tässä
suhteessa Kurssi on aivan mustavalkoinen eli joko mieltäsi hallitsee kokonai-
suudessaan Pyhä Henki tai sitten se on ego. Ja arvatkaapa kumpi yleensä on
niskan päällä! Vanha ego-veitikkahan se tietenkin! Jotta asia muuttuisi vielä
vähän vaikeammaksi, on mielessä vielä kolmaskin taho, jota Kurssi nimittää
päätöksentekijäksi. Se on se varsinainen Minämme, se, joka päättää kumpaa
ääntä kuuntelee, egoa vai Pyhää Henkeä. Itse tykönäni ajattelen, että tämä on
se kuuluisa vapaa tahto, jonka Jumala on meille antanut. Saamme aivan va-
paasti ja ihan itse valita millaista unta haluamme täällä maan päällä nähdä.

Muuta mieltäsi ihmeen puolelle! Mielenmuutos, jonka päätöksentekijämme
tekee, kun se päättää kuunnella Pyhän Hengen Ääntä ja antautua Hänen johda-
tukseensa – se on se suuri ihme.

Meidän ei tarvitse jäädä vanhojen uskomustemme vangeiksi luullen, että se,
mitä meille menneisyydessä on tapahtunut, määrittelee myös tulevaisuutemme.
Me voimme päästä eroon syyllisyydestämme ja peloistamme, voimme solmia
rauhan menneisyytemme kanssa ja antaa anteeksi muille ja heidän kauttaan
itsellemme. Me voimme saada mielenrauhan. Siihen tarvitaan vain vähän ha-
lukkuutta ja paljon rehellisyyttä antaa jokainen meitä painava asia – suuri tai
pieni – Pyhälle Hengelle, jotta Hän voi tehdä sen tekemättömäksi. Se tulee
olemaan elämässäsi suuri ihme. Mikä ei tietenkään tarkoita sitä, etteikö elämäsi
voisi olla täynnä pienempiä, jopa maallisia ihmeitä. Kurssissa sanotaankin, että
ihmeissä ei ole vaikeusasteita. Toinen ei ole toista vaikeampi tai suurempi.
Ihme voi olla ystävän sana, kohdalle osunut kirja, mieleen juolahtanut ajatus,
ihmeellinen parantuminen, mikä tahansa, mikä antaa meille mielenrauhan.
Kunhan vain ymmärrät, että ihme koskee jokaista. Se voi tapahtua jokaiselle,
kaikki ansaitsevat sen, sillä kaikki Jumalan lapset ovat samanarvoisia.



Ihmeiden Oppikurssin suomentaja Pirkko Pelkonen on opiskellut Kurssia vuodesta
1993 sekä Yhdysvalloissa että Suomessa. Hän on pitänyt siitä lukuisia luentoja, kirjoit-
tanut artikkeleita eri lehtiin ja pitänyt omaa IOK-palstaa useiden vuosien ajan parissa
henkisiä asioita käsittelevässä lehdessä.

TÄSSÄ IHMEIDEN OPPIKURSSIA SELKOSUOMEKSI KAKKOSOSASSA etsitään Kurssiin
selvennystä kahdessa osiossa. Ensimmäiseen on valittu Pirkon IOK-lehtipalstojen kiin-
nostavimmat kysymykset koskien Ihmeiden Oppikurssia ja sen soveltamista jokapäi-
väiseen elämään. Ihan oikeiden suomalaisten kysymykset koskevat kaikkia elämän
aloja ja ongelmia. Hämmästyttävän avomielisesti niissä on käsitelty ihmissuhteita,
rakkautta, seksuaalista suuntautumista, erilaisia pelkoja, perhekriisejä, sairauksia, kuo-
lemaa ja paranemista, joihin Pirkko on pyrkinyt etsimään vastauksia IOK:n opetuksista.
Toinen osio keskittyy Ihmeiden Oppikurssin Työkirjaan eli Harjoituskirjaan. Harjoituk-
set ovat samalla lailla Jeesuksen sanelemia Helen Schucmanille kuin itse Tekstikin.
Yhden vuoden aikana päivittäin suoritettuina ne ovat tärkeä osa Kurssia, sillä vasta
niiden tekeminen avaa Kurssin käytännön elämän tasolle. Ja Pirkko tekee parhaansa
viedäkseen harjoitukset vielä astetta lähemmäksi käytännön elämää, elävöittäen niitä
omakohtaisilla kokemuksillaan ja anekdooteilla.

Ihmeiden Oppikurssista (IOK) on sanottu,
että se on yksi 20.vuosisadan tärkeimmistä ja mullis-
tavimmista henkisistä teoksista. Lähes jokainen maa-
ilman tunnetuimmista henkisten kirjojen kirjoittajista
on sitä siteerannut kirjoissaan. Teos on levinnyt 20 eri
kielelle käännettynä miljoonapainoksin ympäri maa-
ilman. Suomeksi Ihmeiden Oppikurssi ilmestyi 2003 ja
on nyt kolmannessa painoksessaan.

pelquin-iok.pikakirjakauppa.fi


